
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind eliberarea din funcţie a secretarului general al Senatului 

 

 

 În temeiul prevederilor art.67 din Constituţia României, republicată, ale art.7 alin.(1) şi ale 

art.64 lit.a) din Legea nr.7/2006 privind Statutul funcţionarului public parlamentar, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale art.216 alin.(1) din Regulamentul 

Senatului, aprobat prin Hotărârea Senatului nr.28/2005, republicat, 

 

 

 Senatul adoptă prezenta hotărâre 

 

 

 Articol unic.- Domnul Tiberiu Horațiu Gorun se eliberează din funcţia de secretar general 

al Senatului, ca urmare a demisiei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

../../../salvtm/discd/sala%20alegeri%20Bp,%20PS,%20MOTIUNI/alegere%20SG/sintact%203.0/cache/Legislatie/temp7537522/00068397.htm
../../../salvtm/discd/sala%20alegeri%20Bp,%20PS,%20MOTIUNI/alegere%20SG/sintact%203.0/cache/Legislatie/temp7537522/00122300.htm
../../../salvtm/discd/sala%20alegeri%20Bp,%20PS,%20MOTIUNI/alegere%20SG/sintact%203.0/cache/Legislatie/temp7537522/00087010.htm


2 

 

 Această hotărâre a fost adoptată de Senat în şedinţa din ……… 2022, cu respectarea 

prevederilor art. 76 alin. (2) din Constituţia României, republicată. 

 

 

p.PREŞEDINTELE SENATULUI 

 

Alina Ștefania Gorghiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bucureşti, …………. 2022 

Nr. 

 

../../../salvtm/discd/sala%20alegeri%20Bp,%20PS,%20MOTIUNI/alegere%20SG/sintact%203.0/cache/Legislatie/temp7537522/00068397.htm

